
Σελίδα 1 από 6 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Αριθμός απόφασης: Γ1/ΠΣ32/29-10-2020 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από τη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 32/29-10-2020 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε την Πέμπτη 29-10-2020 στις 13.00 μέσω τηλεδιάσκεψης μετά την 
έγγραφη πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμού 1156/27-10-2020, η οποία επιδόθηκε στα μέλη του 
Πρυτανικού Συμβουλίου με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία 7 μελών. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θ. Πρύτανης   

Σαριαννίδης Ν. Αντιπρύτανης   

Μαρόπουλος Στ. Αντιπρύτανης   

Ιορδανίδης Γ. Αντιπρύτανης   

Σπύρτου Α. Αντιπρύτανης   

Ελισαίου Α. Εκπρόσωπος διοικητικού 
προσωπικού   

Σεληνιωτάκης Χ. Εκπρόσωπος προπτυχιακών 
φοιτητών   

 
Πρακτικά τήρησε ο προϊστάμενος της Γραμματείας Συγκλήτου Ε. Μυλωνάς. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ - Γ. Ακαδημαϊκά θέματα 
1. Έγκριση πινάκων των δικαιούχων φοιτητών/τριών για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της Κοζάνης, 
Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 

Η κυρία Ά. Σπύρτου εισάγει τα μέλη του Πρυτανικού Συμβουλίου στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται 
για την έγκριση των πινάκων των δικαιούχων φοιτητών/τριών για στέγαση στις φοιτητικές εστίες της 
Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021. 

Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83/11-04-2003 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας»), 
2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119/28-05-2013 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70/07-05-2019 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

4. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 709/9-9-2019 - «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 



Σελίδα 2 από 6 
 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114/04-08-2017 - «Οργάνωση και 
λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»), 

6. Το ΦΕΚ Β΄4770/24-12-2019 («Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας») και το ΦΕΚ Β’ 1357/14-04-2020 («Μεταβίβαση 
πρόσθετων αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας»), 

7. Τον επικαιροποιημένο εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας των φοιτητικών εστιών του 
Ιδρύματος, 

8. Το πρακτικό απόσπασμα με αριθμό 3/20-10-2020 της Εφορείας των Φοιτητικών Εστιών, 
αποφασίζει ομόφωνα να αποδεχτεί την εισήγηση της Εφορείας των Φοιτητικών Εστιών, σύμφωνα με 
την οποία: 
Α. Απορρίπτεται η ένσταση με αριθμό πρωτοκόλλου 994/16-10-2020 του φοιτητή Καρατσιώρη 
Κυριάκου  του τμήματος Λογιστικής Χρηματοικονομικής για διαμονή στέγασης στις Φοιτητικές Εστίες 
Κοζάνης λόγω ακαδημαϊκού κριτηρίου 50% (δυνάμει του άρθρου 4 παρ. 3 του κανονισμού φοιτητικών 
εστιών του ΠΔΜ), και η ένσταση με αριθμό πρωτοκόλλου 1005/16-10-2020 της φοιτήτριας 
Δανιηλίδου Χρυσηίδα – Αναστασίας του τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών για διαμονή 
στέγασης στις Φοιτητικές Εστίες Φλώρινας λόγω ακαδημαϊκού κριτηρίου 50% (δυνάμει του άρθρου 4 
παρ. 3 & 7 του κανονισμού φοιτητικών εστιών του ΠΔΜ). 
Β. Γίνεται δεκτή η εκπρόθεσμη αίτηση με αριθμό πρωτοκόλλου 1039/20-10-2020 της φοιτήτριας 
Λευτέρη Ζωής του τμήματος Περιφερειακής και Διασυνοριακής  Ανάπτυξης για διαμονή στις Φοιτητικές 
Εστίες Κοζάνης για τους λόγους που αναφέρει στην αίτησή της και επιπλέον επειδή πληροί το 
ακαδημαϊκό κριτήριο 50% (δυνάμει του άρθρου 4 παρ. 3 του κανονισμού φοιτητικών εστιών του ΠΔΜ). 
Γ. Εγκρίνονται οι παρακάτω πίνακες των δικαιούχων και απορριπτέων φοιτητών/τριών για στέγαση  
στις φοιτητικές εστίες της Κοζάνης, Γρεβενών και Φλώρινας για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021 του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ - ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

 Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Έτος 
φοίτησης  

Αριθμός 
μητρώου 

ID 
Οικογενειακό 
εισόδημα 

Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΓΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 HN08277 2678 13098,34 0 

2 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 MA01451 2333 4649,3 0 

3 ΚΛΛΟΓΚΕΡΙ ΕΡΑΛΝΤΑ ΦΙΣΝΙΚ 4 TA02848 2279 5860 3000 

4 ΜΑΡΚΑΤΑΣ ΜΑΡΚΑΤΑΣ ΜΑΡΚΑΤΑΣ 2 TA03101 2407 8520,98 3000 

5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3 DN11337 2840 5185 3000 

6 ΜΠΑΛΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 MH09313 2730 9568,68 0 

7 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3 TA03077 2216 17946,92 0 

8 ΠΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2 LX32231 3062 17149,09 3000 

9 ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4 MA01265 2947 8120 0 

10 ΣΑΡΓΚΣΙΑΝ ΕΛΠΙΔΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡ 4 TA02862 2593 10770 0 



Σελίδα 3 από 6 
 

 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΤΕΓΑΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΓΡΕΒΕΝΑ 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΤΕΓΑΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ - ΓΡΕΒΕΝΑ  

11 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 BS05067 2102 0 2300 

12 ΛΕΥΤΕΡΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 RDCBS00131 1039 14030,61 0 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Έτος 
φοίτησης 

Αριθμός 
μητρώου 

ID 
Οικογενειακό 
εισόδημα 

Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 601-1320 3069 5.009,51 0 

2 ΜΗΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 3 601-1027 2543 18.075,50 0 

3 ΤΣΟΥΛΦΑ ΠΩΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 601-1257 2358 9.398,04 3.000 

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 601-1346 2267 3.978,75 0 

5 ΣΑΛΒΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5 301-1060 2210 7.686,00 3.000 

6 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1 601-1339 770 8.925,00 0 

7 ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 4 601-1062 759 9.619,06 3.000 

8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 601-1218 718 9.037,00 0,00 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός 
Έτος 
φοίτησης 

Αριθμός 
μητρώου 

ID 
Οικογενειακό 
εισόδημα 

Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3 GF00465 1598 11850,67 0 

2 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1 BA00105 1760 26881,55 0 

3 ΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 EP04502 2243 15039,85 0 

4 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΑ ΤΑΡΖΑΝ 3 EP03966 2581 7635,2 3000,00 

5 ΓΚΟΝΤΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2 BA00048 2639 6407,2 3426,67 

6 ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 4 EP04108 2431 8656,69 3000,00 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 
πατρός 

Έτος 
φοίτησης 

Αριθμός 
μητρώου 

ID 
Οικογενειακό 
εισόδημα 

Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 sta00034 944 14722,44 0 

2 ΠΕΡΧΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 sta00204 2119 10149,28 0 

3 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 sta00092 2128 6943,73 0 

4 ΣΤΑΘΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1 sta00240 2548 22066,32 0 



Σελίδα 4 από 6 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΤΕΓΑΣΗΣ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

 

 

Απορριφθέντες/σες  φοιτητές/τριες   

ΛΟΓΩ  ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΞΑΜΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ - ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.2 (ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΞΑΜΗΝΩΝ) 

 

ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ  50% ΚΟΖΑΝΗ – ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ  

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.3 (ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ) 

1 ΓΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

2 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ διαγραφή 13/10/2020  

3 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

5 ΜΕΡΚΑΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΝΤΙΒΙΝΤ 

6 ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7 ΚΟΚΟΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΜΠΑΝΓΚΟΥ ΠΑΡΒΕΣ ΡΑΜ ΣΑΤΝΑΜΡΑΜ 

5 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1 sta00229 3295 11672,65 0 

6 ΛΑΧΛΑΛΙ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 Sta00121 3418 30990,39 0 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Όνομα 
πατρός 

Έτος 
φοίτησης 

Αριθμός 
μητρώου 

ID 
Οικογενειακό 
εισόδημα 

Ατομικό 
εισόδημα 

1 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3 FG31643 2538 6370,75 0 

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 2 αgro00300 1456 19965,91 3000,00 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

2 ΜΑΡΓΚΑΡΙΑΝ ΓΚΟΥΡΓΚΕΝ ΓΚΕΒΟΡΓΚ 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

4 ΧΑΤΖΙΡΑΪ ΡΟΓΚΕΡΤΑ ΓΚΕΖΙΜ 

5 ΑΧΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΕΛΕΝ ΜΠΟΥΡΧΑΝ 

6 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 ΚΟΚΟΒΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8 ΜΑΡΝΟΪ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΤΖΟΒΑΛΙΝ 

9 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

    



Σελίδα 5 από 6 
 

9 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΜΠΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΠΕΤΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

13 ΠΡΟΒΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 ΣΟΥΡΒΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΤΙΚΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

16 ΦΛΕΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΜΕΡΣΙΝΗ ΕΡΑΛΝΤ ΚΡΙΣΤΟ 

18 ΜΠΑΛΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΧΑΛΙΜΙ ΝΤΕΝΙΑΝΤΑ ΠΕΡΠΑΡΙΜ 

 

ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ  50% ΤΕΕΤ-ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.3 (ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ) 

1 ΔΑΝΗΙΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΙΗΔΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

2 ΚΑΤΣΑΝΟΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΡΟΔΙΟΝ 

3 ΚΑΛΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΤΕΛΑ ΙΝΑ ΣΠΕΤΙΜ 

5 ΠΕΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΚΟΣ 

 

ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ  50% 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΓΡΕΒΕΝΑ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.3 (ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ) 

1 ΚΟΥΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΪΑ 2553 

2 ΝΤΑΛΙΠΑΪ ΜΠΟΥΓΙΑΡ 2913 

3 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3000 

4 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 3009 

5 ΚΡΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3146 

6 ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3165 

 

ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ  50% 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  - ΓΡΕΒΕΝΑ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.3 (ΛΟΓΩ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ) 

1 ΚΟΡΩΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 1503 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2606 



Σελίδα 6 από 6 
 

 

ΛΟΓΩ  ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΞΑΜΗΝΩΝ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΓΡΕΒΕΝΑ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.2 (ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΞΑΜΗΝΩΝ) 

1 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2981 

 

ΛΟΓΩ  ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΞΑΜΗΝΩΝ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 4, ΠΑΡ.2 (ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΕΞΑΜΗΝΩΝ) 

1 ΚΕΡΕΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΤΖΑΦΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΚΑΜΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

4 ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 ΦΕΡΤΖΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΕΠΙΘΥΜΙΑΣ  ΤΟΥΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3051 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1277 

3 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3422 

4 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΑΦΑ 3178 

5 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 1536 Διαγραφή από το Τμήμα 

 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΛΟΓΩ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ 

1 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 29-10-2020 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  
 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  


		2020-10-29T13:57:56+0200
	Emmanouil Mylonas




